



FKHAUGESUND

ÅRSRAPPORT 2025





INNHALDSFORTEGNELSE

STYRETS ÅRSBERETNING 2025	3
<i>Organisasjon</i>	5
<i>Økonomi</i>	5
<i>Marked</i>	5
<i>Samfunn og bærekraft</i>	6
ÅRSRAPPORT FK HAUGESUND A-LAG HERRER	8
A-KAMPER 2025 – OBLIGATORISKE KAMPER	10
SILTE KAMPER A-LAG 2025	11
ADELSKALENDER A-LAG HERRER PR 31.12.25	13
ÅRSRAPPORT FK HAUGESUND A-LAG DAMER	14
ÅRSRAPPORT FKH2/G19 SESONGEN 2025.....	16
ÅRSRAPPORT G17 SESONGEN 2025	17
ÅRSRAPPORT G14 OG G15 SESONGEN 2025.....	18
ÅRSRAPPORT G12 OG G13 SESONGEN 2025.....	19
RESULTATREGNSKAP	20
BALANSE	21
NOTER TIL REGNSKAPET	23
REVISJONSBERETNING	26
ERKLÆRING FRA KONTROLLKOMITÉEN.....	28
BUDSJETT 2026	29



STYRETS ÅRSBERETNING 2025

FK Haugesund har vært gjennom flere krevende år med store økonomiske utfordringer. De økonomiske etterdønningene etter veivalgene som har vært gjort over tid, viste seg å være utfordrende for klubben å stå gjennom. Når en klubb på vår størrelse ender opp med et negativt resultat på over 20 millioner for 2024, sier det seg selv at det må gjennomføres tøffe prioriteringer for å bevare klubbisensen.

2025 har vært et av de mest krevende årene i klubbens historie. Resultatmessig, økonomisk og organisatorisk har klubben stått i en situasjon som har utfordret både struktur, kultur og bærekraft. Styret ønsker å være tydelig: den økonomiske situasjonen vi har stått i, er ikke et resultat av ett enkelt forhold, men summen av beslutninger og utvikling over flere år.

Lag oss imidlertid glede oss over at klubbens damelag har tatt steget opp på Norges øverste nivå, Toppserien. Gjennom blendende offensivt spill og sterkt samhold, leverte damene resultater over våre egne forventninger. Ledet tabellen store deler av sesongen, og endte til slutt som nr 2, på direkte opprykksplass!

Høydepunktene var mange, både hjemmeseier mot serievinner AaFK Fortuna, men ikke minst de 2 seierne mot Viking! Publikum fylte godt opp på Haugesund Sparebank Arena, noe som damene vet å sette pris på.

Vi gleder oss til sesongstart 2026 med et spennende, offensivt damelag i angrepsposisjon.

Herrelaget fikk det som ventet tøffere. Økonomiske prioriteringer gjorde at flere av våre mest etablerte spillere forsvant fra Haugesund Sparebank Arena, både før, og underveis, i sesongen. En nødvendighet ift. de tøffe nedskjæringer som måtte foretas, men desto tristere.

Styret har respekt for den hverdag som Toni og hans medtrenere, ledere og øvrig personell rundt A-laget, måtte stå gjennom i år. Nedturene var mange, oppturene svært få. Vi måtte vente til 10. august før årets første seier kunne innkasseres. Hva toppfotballen betyr for både publikum og Haugalandet for øvrig vistes godt når Sarpsborg 08 ble beseiret på hjemmebane. Sann idrettsglede, delt mellom spillere og supportere!

Sesongen endte dessverre med nedrykk, etter 16 strake sesonger i Eliteserien. Måtte veien tilbake bli kortest mulig. Vi ser frem mot nye muligheter og stiller til sesongstart med fornyet optimisme og forsterket tro på fremtiden!

Herrelag 2 har fremstått med tidenes yngste mannskap, men klarte allikevel å gjennomføre en fin sesong i 3. divisjon, trygt plassert på riktig side av nedrykksstreken. Kred til spillere og alle rundt laget.



I Akademiene foregår det fremdeles godt arbeid. Norsk Toppfotballs akademiklassifisering tilsier 4 stjerner for oss i FKH. Sterk prestasjon som krever stor innsats av både trenere og ledere gjennom en lang sesong. Med dette er FKHs akademi regnet som en av landets 10 beste akademier.

Kraftakademiet på jentesiden er forsterket gjennom sesongen, og vi ser med spenning frem mot de resultater spillerutviklingen vil gi oss i fremtiden. Flere av damespillerne, sammen med andre dyktige trenere, gjør en stor innsats for at rekruteringen skal ivaretas på best mulig måte.

Samfunnsprosjektene våre ruller ufortrødent videre. «Mær enn tri poeng» fikk vi virkelig vist gjennom 2025. Klubben har valgt å ikke la de seneste års økonomiske utfordringer virke inn på det tilbudet som gis til både Gatefotball-laget og Ung jobb prosjektet. Vi er stolt over alle de involverte og vil samtidig benytte sjansen til å takke de samarbeidspartnere som er med på å støtte opp økonomien rundt disse viktige prosjektene.

Markedsavdelingen i FK Haugesund består av en liten gjeng dobbelt- og trippelarbeidende personer som vi alle kan la oss imponere av! Denne gjengen har i et svært vanskelig terreng, klart å tangere fjorårets rekordomsetning på 33 mill kroner! Porteføljen har oversteget 200 partnere fordelt over hele Haugalandet, Ryfylke og Stord/Bømlo. Spennende aktiviteter med gode partnerarrangement gjennom hele sesongen, toppet med Norge-Italia på Ullevål. Vi vil oppfordre alle som har anledning til å delta på klubbens arrangementer, det gir både flotte opplevelser og økt mulighet for god butikk.

Daglig leder, Martin Fauskanger, takket av etter 4 år i klubben og over 2 år som daglig leder. Styret vil rette en tydelig og oppriktig takk for den innsatsen han har lagt ned for FK Haugesund gjennom en krevende periode. Leif Birkeland er konstituert daglig leder og styret benytter anledningen til å takke for hans positive innstilling og solide bidrag for klubben i en krevende tid.

Økonomisk har året vært preget av hardt arbeid og tøffe, men nødvendige prioriteringer. Administrasjon og styret har i fellesskap jobbet med å snu om på drift, for å sikre bærekraftig drift fremover. Vi har også benyttet oss av 2 eksterne klubbvenner med dertil egnet kompetanse. Spillersalg og nøktern klubbdrift har ført til at resultatene er snudd og vi leverer positiv bunnlinje!

Vi takker alle som står på for klubben og har et hjerte i hvitt og blått! Frivillige, samarbeidspartnere, våre 52 samarbeidsklubber, dugnadsarbeidere, kjøkkengjengen og ikke minst alle Haugalendinger som har stått med oss gjennom en vanskelig sesong.

Supporterne våre har måttet lide seg gjennom en sesong verre enn sitt verste mareritt. At de allikevel leverer heiarop og supportersang til 10 på skalaen, er intet mindre et svært imponerende. Vi er takknemlig for den lidenskap og kraft dere overfører til alle andre på Haugesund Sparebank Arena! Vi har tatt inn over oss at kvaliteten på leveransene fra oss ikke har stått i stil med den innlevelse og passion dere viser klubben.



Dette skal endres og tidene skal forandres! Stå med oss i 2026 – Dette skal bli vårt år!

Med vennlig hilsen

Styret i FK Haugesund
Leiv Helge Kaldheim
Styreleder

ORGANISASJON

Administrasjonen har bestått av Martin Fauskanger frem til utgangen av november, Leif Birkeland har vært konstituert som daglig leder fra 1. desember. Videre Stian Vestbø (økonomisjef), Runar Nordvik (medieansvarlig), Lars Ingolf Sexe (IT- og teknisk ansvarlig), Anders Velde (salgsleder), Hallgeir Johansson (partneransvarlig), Mai Vibeke Haaland Simonsen (partner- og eventansvarlig), Leif Birkeland (samfunns- og bærekraftsansvarlig), Halvor Eilerås (bane- og byggdrift), Martin Vik (bane- og byggdrift), Adrian Zielulewicz (bane- og byggdrift),

Styret i klubben har bestått av Leiv Helge Kaldheim (styreleder), Tore Gautesen (nestleder), Janne Stange (styremedlem), Geir Egil Høvring (styremedlem), Lillian Medby Morisbak (styremedlem). Kristioffer Haralseid var også medlem av styret inntil han fra 1. desember ble ansatt som sportslig leder for herresiden i klubben. Varamedlem Lars Inge Vatnem har deltatt i styremøtene, og tok plass i styret da Kristoffer Haraldseid fra-trådte.

Det er gjennomført 14 styremøter gjennom året. Leiv Helge Kaldheim og Tore Gautesen har vært klubbens representanter i styret til FK Haugesund AS.

Det ble for øvrig 14.01.2025 gjennomført ekstraordinært årsmøte som behandlet to saker: Omlegging av NM (cupen) og spørsmål om å beholde eller avvikle VAR.

ØKONOMI

FK Haugesund budsjetterte med et overskudd på kr 250.000,- for 2025 og det endelige resultatet viser et overskudd på kr 234.931,-. Overtakelsen av Avaldsnes Alliansetidrettslag Toppfotball 1.1.25 bidro til å redusere egenkapitalen med kr 450.494,-. Egenkapitalen pr. 31.12.2025 utgjør da kr 1.910.371,- mot kr 2.125.934,- pr. 31.12.2024.

I henhold til NFFs økonomiske lisenskrav (FOS) må FK Haugesund, foruten sitt eget regnskap, konsolidere inn regnskapet til samarbeidspartnere hvor klubben eier mer enn 50 % eller har omfattende samarbeidsavtale med.



FK Haugesund har slik omfattende samarbeidsavtale med FK Haugesund AS. Klubben har derfor i sine regnskaper og budsjetter, som blir rapportert til NFF, konsolidert inn FK Haugesund AS.

Styret mener klubbens årsregnskap gir en rettvise oversikt over utviklingen og resultatet av virksomheten og dens stilling, og følgelig at økonomien er slik at forutsetningene for fortsatt drift er til stede.

MARKED

Markedsinntektene på samme nivå som året før!

Kontant inntektene relatert til vårt markedsarbeid endte på i underkant ca. 33 millioner, som er ca. samme nivå som i 2024.

Verdien på barter avtaler endte på ca. 10 millioner, som er en liten økning fra 2024. Disse avtalene er todelt, noen konverteres til inntekter (videresalg) mens noen gir oss redusert vare/tjeneste kostnad på produkter/tjenester vi forbruker igjennom sesongen.

Partnerporteføljen er stabil og ligger på i underkant av 200 bedrifter.

Likt som året før har vi gjennom sesongen jobbet med å opprettholde en god kommunikasjon med hver enkelt partner. Foruten all felles informasjon som blir sendt ut fra klubben fortløpende så har vi som mål at alle partnere skal følges opp individuelt 3 ganger i løpet av sesongen.

Vi har arrangert ca. like mange partner arrangement som året før (over 50 i tallet). Turen til Oslo hvor vi fikk oppleve Norge slå Italia med rundt 100 partnere må trekkes frem som et av høydepunktene. Torsdagsklubben med bedriftsbesøk har økt i omfang og er tilnærmet fulltegnet hver gang. I tillegg så har vi jobbet med å øke opplevelsen rundt våre hjemmekamper for vårt damelag med flere fanzone. Også i år ble det arrangert et stort familiearrangement på Rådhusplassen med god oppslutning.

Salg av merch (produkter med FKH logo) er på samme nivå som i 2024.

Markedsavdelingen har i 2025 bestått av 4 personer: Anders Velde, Leif Birkeland, Hallgeir Johansson og Mai Vibeke Haaland Simonsen. Vi er meget tilfredse med gjengen, hvor alle bidrar til et godt og energisk arbeidsmiljø.

Markedsavdelingen ser positivt på kommende sesong og forventer/ jobber mot en omsetning på samme nivå som i 2024.

SAMFUNN & BÆREKRAFT

Klubbens samfunns- og bærekraftsansvarlige har et hovedansvar for å koordinere ulike tiltak innenfor områdene samfunn, bærekraft og frivillighet. Fra 2024 er alle disse



tiltakene samlet under logoen "mær enn tri poeng". Klubben samarbeider nå med ulike partnere i "mær enn tri poeng" - alliansen. Dette bidrar til å løfte frem arbeidet og genererer også inntekter til klubben.

FKH er miljøfyrtårnsertifisert, noe som omfatter ulike kriterier innenfor forankring, styring og eierskap, offentliggjøring, arbeidsmiljø, innkjøp, transport, avfall og ombruk med mer. På bakgrunn av utarbeidet klimaregnskap kompenseres klubben for eget klimaavtrykk gjennom kjøp av klimakvoter tilsvarende beregnet klimaavtrykk i egen drift. I 2025 ble også klubben den første i Norge som rapporterte i tråd med EU sin VSME-standard.

FKH ønsker i sin drift å bygge opp under samtlige av FN sine bærekraftsmål, men har blant annet på bakgrunn av egen bærekraftsundersøkelse valgt å ha et spesielt fokus på bærekraftsmål 3 - god helse, 11 - bærekraftige byer og lokalsamfunn og 17 - samarbeid for å nå målene.

Av samfunnsprosjektene har Gatelaget og UngJobb gjennom flere år vært sentrale. Gatelaget har gjennom året hatt en stabil drift, hvor antall deltakere på hver trening ligger på opp mot 15 spillere. Målgruppen er personer som har, eller har hatt, et rusproblem. Samarbeidet med Blå Kors klinikk Haugaland har blitt en viktig faktor, de sikrer at deltakerne er i målgruppen. En trend er at spillerne er yngre og har kortere «ruskarriere» før de deltar på gatelaget. Dette innebærer at rehabiliteringspotensialet for den enkelte er større. Tiltaket kan vise til stor effekt, da flere går videre til utdanning eller jobb. Årets høydepunkt var nasjonal turnering for gatelag i Stavanger, hvor klubben hevdet seg bra sportslig sett. Gatelaget har også deltatt i egen vestlandsserie for gatelag sammen med 7 andre klubber. Det har blitt spilt dobbel serie. Det gis fra høsten 2025 nå tilbud om aktivitet tre dager pr uke, to dager med fotball og en dag med styrketrening.

UngJobb, som gjennomføres i et samarbeid med Haugesund kommune, Nav Rogaland og Aktio AS, leverer fortsatt gode resultater i tråd med avtalen tiltaket bygger på. Til enhver tid skal 12 ungdommer i aldersgruppen 18-30 år være inne i tiltaket, og minst 50% av deltakerne skal gå ut til jobb eller utdanning i etterkant. De siste årene har tallet vært over 70%. Sett mot andre tiltak i regi av NAV så er resultatene oppsiktsvekkende bra, og det ses i 2026 på en utvidelse av tilbudet.

Utover de to store tiltakene som er nevnt gjennomfører FKH gjennom året en rekke mindre tiltak innenfor området samfunn og bærekraft. Eksempelvis bærekraftslunsjer, samarbeid med Røde Kors og tilbud om hjertelosjer på kampdag.

En av klubbens viktigste ressurser er de frivillige. De bidrar daglig i driften av klubben. Gjennomføring av kamper på Haugesund Sparebank Arena ville vært svært vanskelig uten klubbens mange frivillige. På tross av svake sportslige resultater stiller vår frivillige opp! Det har blitt avholdt flere egne arrangementer rettet mot klubbens frivillige, med god tilbakemelding fra deltakerne.



ÅRSRAPPORT FK HAUGESUND A-LAG HERRER

Følgende har fungert som trenere og støtteapparat for A-laget i 2025:

Sportslig Leder	Jostein Grindhaug
Sportslig koordinator	Jon Olav Rokstad
Hovedtrener	Sancheev Manoharan (til 26.05.25)
Hovedtrener	Toni Korkeakunnas (fra 27.05.25)
Trener	Paul Andre Farstad (til 26.05.25)
Trener	Øyvind Hompland (fra 27.05.25)
Trener	Dennis Horneland (fra 27.05.25)
Analyse/trener	Rasmus Good (til 12.08.25)
Keepertrener	Kamil Rylka
Fysioterapeut	Ørjan Sørhus
Fysioterapeut	Haakon Vaaga
Ass. Fysio	Audun Svendsen
Fysisk trener	Harald Andreassen
Lege	Eirik Røthing Simonsen
Materialforv.	Nils Arne Lie

Denne sesongen har A-laget spilt 30 seriekamper, 4 cupkamper og 7 treningskamper.

TRENINGSKAMPER

Følgende 7 treningskamper ble spilt i år.

Den første i Spania, Marbella, mot AC Horsens den 08.02. (0-0)

Deretter mot Moss i Marbella den 16.02 (1-1)

Så kamp mot Lillestrøm, også i Marbella den 22.02 (1-1)

Så mot Bryne i Storhall Karmøy den 07.03 (seier 3-0)

Vi møtte også Egersund i Storhall Karmøy den 14.03 (tap1-2)

Så generalprøve mot Mjøndalen i Mjøndalen den 23.03 (seier 1-3)

Treningskamp etter sommerpausen på Stadion mot Bryne (tap 1-2)

SERIEKAMPER

På hjemmebane har vi 1 seier, 2 uavgjort og 12 tap.

Det ga 5 poeng og 29 minusmål.

På bortebane er fasiten 1 seier, 1 uavgjort og 13 tap.

Det ga 4 poeng og 29 minusmål.

Samlet gjorde det at vi endte på en 16. plass med 9 poeng, med 22-80 i målforskjell.



CUPEN

- 1. runde 2025 seier 11-0 mot SK Nord, borte
- 2. runde 2025 seier 2-1 mot Vidar, borte
- 3. runde 2025 tap 1-2 mot Stabæk, borte
- 3. runde 2026 tap 1-4 mot Rosenborg, hjemme

SESONGEN

I seriekampene denne sesongen, har vi pådratt oss 41 gule kort, og 2 røde kort.

Flest obligatoriske kamper denne sesongen har Parfait Bizoza med 32 kamper. Deretter følger Emil Rohd med 28, Madiodio Dia med 27, Claus Niyukuri og Mikkel Fischer har 26 kamper.

Topp scorerer denne sesongen ble Sory Ibrahim Diarra med 7 mål på 23 kamper. Etter Sory følger Troy Nyhammer (24 kamper) 4 mål og Libo Ismail Seone (19 kamper) 4 mål.

Etter 16 sesonger på rad i Eliteserien må vi nå ned i Obosligaen sesongen 2026.

Sportslig hilsen
Jon Olav Rokstad



A-KAMPER 2025 – OBLIGATORISKE KAMPER

SERIEKAMPER

FK Haugesund	Mål for	Mål mot	Bane H/B/N	Type C/S/T	Dato	Kamparena
Tromsø	0	1	B	S	30.03	Romssa Arena
Strømsgodset	0	5	H	S	06.04	HSA
Bryne	1	3	B	S	21.04	Bryne Stadion
Fredrikstad	0	0	H	S	27.04	HSA
Viking	1	5	B	S	30.04	Lyse Arena
Molde	1	2	B	S	04.05	Aker Stadion
Viking	1	4	H	S	11.05	HSA
Rosenborg	0	1	B	S	16.05	Lerkendal
Brann	0	2	H	S	25.05	HSA
BodøGlimt	0	4	H	S	01.06	HSA
Sandefjord	0	4	B	S	22.06	Jotun Arena
Kristiansund	0	0	H	S	29.06	HSA
Sarpsborg 08	1	3	B	S	06.07	Sarpsborg stadion
KFUM	0	2	H	S	13.07	HSA
Vålerenga	0	3	B	S	20.07	Intility Arena
Hamkam	0	3	H	S	26.07	HSA
Strømsgodset	0	2	B	S	03.08	Marienlyst Stadion
Sarpsborg 08	3	2	H	S	10.08	HSA
Vålerenga	2	3	H	S	24.08	HSA
Fredrikstad	2	2	B	S	31.08	Fredrikstad stadion
Rosenborg	0	3	H	S	14.09	HSA
Kristiansund	0	2	B	S	21.09	Nordmøre stadion
Sandefjord	2	3	H	S	29.09	HSA
Bodøglimt	0	2	B	S	05.09	Aspmyra Stadion
Brann	1	4	B	S	18.10	Brann Stadion
Tromsø	2	3	H	S	26.10	HSA
KFUM	4	1	B	S	02.11	KFUM Arena
Molde	0	2	H	S	09.11	HSA
Hamkam	0	5	B	S	23.11	Briskeby
Bryne	1	4	H	S	30.11	HSA



CUPKAMPER

FK Haugesund	Mål	Mål	Mål	Type	Dato	Kamparena
	for	mot	H/B/N	C/S/T		
SK Nord	11	0	B	C	13.04	Bauge Auto Arena
Vidar	2	1	B	C	24.04	Alustar Arena (Lassa)
Stabæk	1	2	B	C	07.05	Nadderud Stadion
Rosenborg (NM2026)	1	4	H	C	24.09	HSA

SPLITE KAMPER A-LAG 2025

Navn	Treningskamper		Spill i obl. kamper		Mål Serie	Mål NM	Sum obl. kamper	Sum mål obl. kamper
	Kamper	Mål	Serie	NM				
Parfait Bizosa	6		29	3			32	
Emil Rohd Schlichting			25	3	2		28	2
Mikkel Rrosleff Fischer	6		24	2			26	
Claus Niyukuri	3		23	3	2		26	2
Madiodio Dia	6		23	4	1		27	1
Sory Ibrahim Diarra	3	1	21	2	7		23	7
Troy Engseth Nyhammer	5		21	3	1	3	24	4
Mikkel Kalvenes Hope			21	3	1		24	1
Bruno Leite	6		21	2			23	
Sander Innvær	6	1	18	3	1	2	21	3
Petcho Ismael Camara	6	1	17	2			19	
Libo Ismail Seone	7	3	16	3	1	3	19	4
Morten Ågnes Konradsen	7	1	16	1			17	
Amund Wichne	5		16	1			17	
Anders Bondhus	6		15	2			17	
Oscar Krusnell	6		14	2			16	
Julius Eskesen	6	1	13	3	1	2	16	3
Nicholas Hamalainen			13	1	1		14	1
Pyry Hannola			13	1			14	
Almar Gjerd Grindhaug	3		11	1		1	12	1



SILTE KAMPER A-LAG 2025 FORTSETTER

Navn	Treningskamper		Spill i obl. kamper		Mål Serie	Mål NM	Sum obl. kamper	Sum mål obl. kamper
	Kamper	Mål	Serie	NM				
Einar Bøe Fauskanger	2		11	3			14	
Vegard Solheim			11	2			13	
Håvard Vatland Karlsen			10	1	1		11	1
Lars Eide			10	2		1	12	1
Miika Koskela			8	1			9	
Ilir Kukleci	5	1	7		1		7	1
Runar Espejord	1		7		1		7	1
Amidou Traore	1		7	2			9	
Martin Samuelsen	5		6	3		2	9	2
Fabian Jacobsen			5	1			6	
Martin Bjørnbak			5	1			6	
Eivind Helgeland			5				5	
Martin Alvsaker	5		4	3			7	
Jasper Torkildsen	3		3				3	
William Valenza			2				2	
Anders Bærtelsen	4							
Ulrik Fredriksen	3							
Emir Derviskadic	3							
Sebastian Tounekti	2							
Birk Træet	3							
Mathias Myklebust	3							
Lars Eide	2							



ADELSKALENDER OBL. KAMPER PER 31.12.25

	Navn	Kamper	Mål
1	Tor Arne Andreassen	369	43
2	Vegard Skjerve	314	18
3	Per Morten Kristiansen	268	3
4	Joakim Våge Nilsen	243	9
5	Alexander Stølås	228	26
6	Arild Andersen	226	14
7	Jostein Grindhaug	220	44
8	Trygve Nygaard	215	5
9	Kristoffer Haraldseid	214	7
10	Bruno M. S. Leite	208	10
11	Tor Åge Larsen	208	6
12	Christian Grindheim	202	37
13	Per Andreas Haftorsen	171	0
14	Eirik Vespestad Mæland	157	14
15	Bala Ahmed Garba	152	62
16	Kevin Martin Krygård	151	7
17	Jarle Wee	149	51
18	Sondre Tronstad	137	6
19	Chris Pozniak	135	14
20	Asbjørn Helgeland	134	39



ÅRSRAPPORT FK HAUGESUND A-LAG DAMER

A-lag:

Hovedtrener:	Ole-Petter Pedersen Bremstein
Assistenttrener:	Johannes Kvammen Kallevik
Keepertrener:	Espen Skistad
Fysisk trener:	Sigurd Kongsrud Asmundstad
Lagleder:	Ståle Abrahamsen

U-lag:

Hovedtrener:	Martin Sverdrupsen
Assistent trener:	Hellen Våge
Toppsspillerutvikler:	Per Øyvind Mortveit
Utviklingsansvarlig:	Monica Eide Arnesen og Line Skeie Pedersen
Lagleder:	Torgeir Katla og Eli Reinertsen

Vi har lagt bak oss første sesong etter overtakelsen av Avaldsnes Toppfotball hvor både a-laget og u-laget helt og holdent har vært FK Haugesund.

I tråd med sportslig strategi plan har begge lagene utviklet seg videre og tatt fine steg. Både sportslig og organisatorisk. Lagene har også bygget omdømme gjennom å vise igjen på en positiv måte på hele Haugalandet. Her har også Jenteløftet vært sentralt.

A-laget overrasket hele fotball Norge med en offensiv og fin fotball som ble kronet med 2. plass i 1. divisjon og opprykk til Toppserien.

U-laget spilte også feiende fin fotball og vant 3. divisjon Rogaland ganske greit. Dette ga laget mulighet til å spille kvalifisering for opprykk til 2. divisjon, men her måtte de se seg slått av Strømsgodset og Brann 2.

Det er også verdt å nevne at damelaget også vant Haugesund Kommunes Idrettspris for 2025 som hele laget mottok på Ordførerens nyttårsmottakelse i Festiviteten.

Alt i alt en fin sesong og det må være lov å se lyst på fremtiden.



TABELL 1. DIVISJON DAMER 2025

Plass	Lag	Kamper	Vunnet	Uavgjort	Tap	Mål	Diff	Poeng
1	AaFK Fortuna	22	15	6	1	54 - 15	39	51
2	Haugesund	22	14	4	4	53 - 26	27	46
3	Molde	22	13	5	4	54 - 32	22	44
4	Åsane	22	11	5	6	40 - 23	17	38
5	Arna-Bjørnar	22	10	6	6	42 - 35	7	36
6	Tromsø IL	22	7	5	10	39 - 45	-6	26
7	Fyllingsdalen	22	7	5	10	28 - 38	-10	26
8	IK Start Kvinner	22	6	7	9	23 - 31	-8	25
9	Odds Ballklubb	22	7	4	11	29 - 41	-12	25
10	Viking	22	7	4	11	30 - 45	-15	25
11	KIL/Hemne	22	3	6	13	19 - 46	-27	15
12	HamKam	22	3	1	18	13 - 47	-34	10

■ Opprykk ■ Opprykkskvalifisering ■ Nedrykkskvalifisering ■ Nedrykk

TABELL 2. DIVISJON AVD. 1 DAMER 2025

Plass	Lag	Kamper	Vunnet	Uavgjort	Tap	Mål	Diff	Poeng
1	Haugesund 2	20	16	2	2	68 - 21	47	50
2	Viking 2	20	15	0	5	68 - 16	52	45
3	Frøyland	20	14	2	4	45 - 22	23	44
4	Hinna Fotball	20	12	3	5	49 - 24	25	39
5	Sandnes Ulf	20	9	4	7	31 - 33	-2	31
6	Bryne 2	20	9	3	8	42 - 33	9	30
7	Vidar	20	9	2	9	42 - 31	11	29
8	Haugar 1	20	5	2	13	27 - 57	-30	17
9	Åkra	20	2	5	13	23 - 55	-32	11
10	Staal Jørpeland	20	2	4	14	19 - 66	-47	10
11	Kopervik	20	2	3	15	18 - 74	-56	9
	Egersund	Ute (25.03.2025)						
	Sola	Ute (09.05.2025)						

■ Opprykkskvalifisering ■ Nedrykkskvalifisering ■ Nedrykk

Sportslig hilsen

Rune Lothe
Sportsjef Damer



ÅRSRAPPORT KRAFTAKADEMIET FKH2/G19 2025

Hovedtrener:	Øyvind Hompland / Milenko Caceres
Assistenttrener:	Dennis Horneland og Maid Memic
Toppsspillerutvikler:	Maid Memic
Keepertrener:	Tor Martin Hegrenes
Trenerutvikler:	Espen Bull-Tornøe
Fysio:	Mia Gram Rønninghaug

Organisering

Troppen bestod av 18 + 2 spillere. En normal treningsuke inneholdt seks treningsøker samt kamp.

Kamparena

Norsk Tipping avdeling 5
Deltakelse i Nasjonal G19 og NM G19

Sportslige resultater

I Norsk Tipping avdeling 5 ble det en krevende høst. Laget måtte kjempe for å unngå nedrykk og var avhengig av seier i siste serierunde mot Torvastad for å beholde plassen. G19 endte på 11. plass av 14 lag, med 29 poeng og 41–61 i målforskjell.

I Nasjonal G19 nådde laget kvartfinale i A-sluttspillet, hvor det ble tap mot Aalesund over to kamper.

I NM G19 røk laget ut i første runde mot Åkra IL.

Statistikk

- Toppscorer NT avd. 5: Ismail Seone (9 mål)
- Toppscorer Nasjonal G19: Fabian André Jakobsen (5 mål)
- Årets spiller G19: Jacob Valland
- Årets talent: Almar Grindhaug
- Sander Innvær og Troy Engseth Nyhammer solgt til Tromsø IL



ÅRSRAPPORT KRAFTAKADEMIET G17 2025

Hovedtrener:	Nico Wollschlaeger
Assistenttrener:	Tore Birkely
Keepertrener:	Tor Martin Hegrenes
Toppsspillerutvikler:	Maid Memic & Dennis Horneland (01–06/25)
Trenerutvikler:	Espen Bull-Tornøe

Organisering

Troppen bestod av spillere fra G16 (17 spillere født 2009) og G17 (7 spillere født 2008), totalt 22 + 2 spillere.

En normal treningsuke bestod av fire treningsøkter på bane, 1–2 økter i styrkerom, samt kamp i helg.

Kamparena

Nasjonal G17 2. divisjon mot Stabæk, Bryne, Sogndal, Strømsgodset, Skeid, Kongsvinger, Aalesund og Mjøndalen.

Et stort antall treningskamper

Internasjonale kamper under lagstur til Danmark (Aarhus, Silkeborg og Vejle)

Sportslige resultater

G17 endte på 2. plass i serien og kvalifiserte seg til opprykkskvalifisering

33 poeng (11 seire, 0 uavgjorte, 5 tap)

Målforskjell: 57–35

I 1. kvalifiseringsrunde ble begge kampene mot Fredrikstad vunnet (9–4 sammenlagt)

I 2. kvalifiseringsrunde tap mot Tromsø (0–2)

Statistikk

Vårsesong:

- 2 spillere fast i treningsgruppe G19/FKH 2
- 4 spillere delvis i treningsgruppe G19/FKH 2

Høstsesong:

- 3–6 spillere fast i treningsgruppe G19/FKH 2
- 3–6 spillere i kamptropp G19/FKH 2
- Hospitering A-lag: Nikolai Tendal og Jone Flakke-Bjørnsen
- Landslagsuttak: Nikolai Tendal – Polens G17-landslag
- Toppscorer: Ola Vad Hella (2008) – 9 mål
- Årets spiller G17: Gustav Holmen Olsen (2009)



ÅRSRAPPORT KRAFTAKADEMIET G14/G15 2025

Hovedtrener:	Milenko Caceres / Remi Natvig
Assistenttrener:	Thormod Ness og Mandius Vårvik
Toppsspillerutvikler:	Dennis Horneland
Keepertrener:	Tor Martin Hegrenes
Trenerutvikler:	Espen Bull-Tornøe
Fysio:	Mia Gram Rønninghaug

Organisering

Troppssammensetningen bestod av ca. 25 spillere gjennom sesongen. Treningsgruppen var en kombinasjon av inhouse-spillere og hospitanter.

En normal treningsuke for inhouse-spillere bestod av fire økter samt kamp i sesong, med økt belastning i perioder uten kamper. Det ble gjennomført hospitering både opp og ned i årskull, samt differensierte økter etter nivå og behov.

Kamparena

G14 og G15 deltok i nasjonal serie, samt treningskamper mot nasjonal og regional motstand. Kamparenaen ga verdifull erfaring knyttet til tempo, fysisk nivå og taktisk kompleksitet.

Sesongen var resultatmessig varierende, men preget av jevn utvikling, spesielt utover høsten.

Statistikk

- Antall treningsøkter: ca. 90–100
- Antall kamper: ca. 30–35
- G15: 2. plass i sin gruppe (11 seire, 1 uavgjort, 6 tap)
- G14: 4. plass i sin gruppe (5 seire, 3 uavgjorte, 5 tap)
- Årets spiller G15: Håvard Fauske
- Årets spiller G14: Lukas Tendal



ÅRSRAPPORT KRAFTAKADEMIET G12/G13 2025

Hovedtrener:	Patrick Nyarko (sommer/høst), Markus Hersdal / André Olsen (vår/sommer)
Assistenttrener:	Jesper Lervik og Benedikte Hartvigsen
Keepertrener:	Carl Gregor
Trenerutvikler:	Christoffer Kydland

Organisering

Troppen bestod av 17 + 4 spillere på 2012-kullet. Oppstart for det nysammensatte G13-laget var 6. januar 2025.

Utenfor sesong trente gruppen to ganger per uke, samt annenhver helg. I sesong ble det gjennomført to ukentlige økter. I tillegg ble det arrangert to utfordrertreninger på hver årgang.

Kamparena

Kamparenaen for G13 bestod av elitetiltak og kamper mot regionale sonelag, blant annet Kniksen, Jæder, Ryger og Sandnes Ulf.

G13 opplevde et krevende år resultatmessig, men avsluttet sesongen med tydelig progresjon gjennom høsten, både individuelt og kollektivt. Gruppen viste høy læringsvilje og sterk utvikling.

G12 leverte jevnt gode prestasjoner gjennom hele sesongen, og flere spillere hospiter-te på høyere nivå.

Hospitering og spillerutvikling

Fra G12 til G13:

Marius Andersen, Håvard Øvrebø, Bendik Skarpnes og Simon Emberland

Fra G13 til G14 nasjonal:

Håvard Økland, Carlos Romero og Joar Bø Vågen



FK HAUGESUND ÅRSREGNSKAP 2025

RESULTATREGNSKAP

Resultatregnskap			
	Note	2025	2024
Driftsinntekter og driftskostnader			
Medlemsinntekter	2	234 931	230 084
Andre driftsinntekter	3	45 950 826	39 565 277
Sum driftsinntekter		46 185 756	39 795 361
Driftskostnader			
Personalkostnader	4	45 950 826	39 565 277
Annen driftskostnad		0	-3
Sum driftskostnader		45 950 826	39 565 273
Driftsresultat		234 931	230 088
Årsresultat		234 931	230 088
Anvendelse			
Avsatt til egenkapital	5	234 931	230 088
Sum anvendelse		234 931	230 088



BALANSE

	Note	2025	2024
Eiendeler			
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer		12 050	80 075
Andre kortsiktige fordringer		84 917	55 915
Fordringer på selskap i samme konsern	6	8 769 451	11 079 280
Sum fordringer		8 866 419	11 215 269
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	1 958 668	1 242 618
Sum omløpsmidler		10 825 087	12 457 888
Sum eiendeler		10 825 087	12 457 888
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Annen egenkapital	5	1 910 371	2 125 934
Sum egenkapital		1 910 371	2 125 934
Sum egenkapital		1 910 371	2 125 934
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		74 879	2 902 275
Skyldige offentlige avgifter		4 212 886	3 608 000
Annen kortsiktig gjeld		4 626 952	3 821 679
Sum kortsiktig gjeld		8 914 716	10 331 954
Sum gjeld		8 914 716	10 331 954
Sum egenkapital og gjeld		10 825 087	12 457 888



Haugesund, 25.02.2026
Styret i FK Haugesund

Leiv Helge Kaldheim
Styreleder (e-sign.)

Lillian Medby Morisbak
Nestleder (e-sign.)

Geir Egil Høvring
Styremedlem (e-sign.)

Tore Gautesen
Styremedlem (e-sign.)

Janne Stange
Styremedlem (e-sign.)

Kristoffer Haraldseid
Styremedlem (e-sign.)

Leif Birkeland
Daglig leder (e-sign.)



NOTER TIL REGNSKAPET

NOTE 1 – REGNSKAPSPRINSIPPER

Generelt

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Grunnleggende prinsipp og klassifisering av regnskapsposter

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipp og klassifiseringen av eiendeler og gjeld følger regnskapslovens definisjoner. Idrettens bestemmelser følges så langt disse ikke er i konflikt med regnskapsloven.

Eiendeler som knytter seg til varekretsløpet samt fordringer som tilbakebetales innen ett år, er omløpsmidler.

Andre eiendeler er anleggsmidler og verdsettes med utgangspunkt i anskaffelseskostnad.

Tilsvarende prinsipp er benyttet for gjeldsposter.

Inntektsførings- og kostnadsføringstidspunkt - sammenstilling

Inntekt resultatføres som hovedregel når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. Driftsinntektene er fratrukket merverdiavgift og rabatter.

Salg av markeds- og spillerrettigheter inntektsføres ved avtaleinngåelsen i tråd med samarbeidsavtalen mellom klubb og samarbeidende selskap.

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til.

Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

Gaver som klubben mottar blir løpende inntektsført etter god regnskapsskikk.

Varige driftsmidler (bygninger og driftsløsøre)

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris.



Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger ellerforbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

NOTE 2 - INNTEKTER FRA MEDLEMMENE

432 medlemmer betalte medlemskontingent i perioden 2025. Av disse var 54 også medlem i Haugar og Djerv 1919.

NOTE 3 - ANDRE DRIFTSINNTEKTER

Andre driftsinntekter for 2025 gjelder avtaleinntekter knyttet til samarbeidende selskaps dekning av lønnskostnader for sportslig sektor.

NOTE 4 - LØNSSKOSTNADER OG YTELSER, GODTGJØRELSER TIL LEDENDE PERSONER

Lønnskostnader		
	2025	2024
Lønninger	39 413 312	33 732 524
Arbeidsgiveravgift	5 734 733	5 197 645
Pensjonskostnader	802 780	635 108
Sum	45 950 826	39 565 277

Selskapet har i 2025 sysselsatt 62 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstillter kravene i denne lov.

NOTE 5 - EGENKAPITAL

	Annen egenkapital
Egenkapital pr. 01.01.2025	2 125 934
Fusjon Avaldsnes Allianseidrettslag Toppfotball	-450 494
Årets resultat	234 931
Pr. 31.12.2025	1 910 371



NOTE 6 - KUNDEFORDRINGER, ANDRE FORDRINGER OG KORTSIKTIG GJELD

Utestående kundefordringer er oppført til pålydende, redusert med avsetning for usikre krav ved periodeslutt.

	2025	2024
Fordringer		
Andre kortsiktige fordringer FK Haugesund AS	8 769 451	11 079 280
Sum	8 769 451	11 079 280

NOTE 7 - BUNDNE MIDLER

Av selskapets bankinnskudd utgjør kr 1 402 277 bundne midler til skyldig forskuddstrekk.

Til årsmøtet i FK Haugesund

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for FK Haugesund, som består av balanse per 31. desember 2025, resultatregnskap for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av organisasjonens finansielle stilling per 31. desember 2025, og av dets resultater for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av organisasjonen i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Styrets og daglig leders ansvar for årsregnskapet

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til organisasjonens evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet.

Som del av en revisjon i samsvar med ISA-ene, utøver vi profesjonelt skjønn og utviser profesjonell skepsis gjennom hele revisjonen. I tillegg:

- identifiserer og vurderer vi risikoen for vesentlig feilinformasjon i regnskapet, enten det skyldes misligheter eller utilsiktede feil. Vi utformer og gjennomfører revisjonshandlinger for å håndtere slike risikoen, og innhenter revisjonsbevis som er tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon. Risikoen for at vesentlig feilinformasjon som følge av misligheter ikke blir avdekket, er høyere enn for feilinformasjon som skyldes utilsiktede feil, siden misligheter kan innebære samarbeid, forfalskning, bevisste utelatelser, uriktige fremstillinger eller overstyring av internkontroll.
- opparbeider vi oss en forståelse av intern kontroll som er relevant for revisjonen, for å utforme revisjonshandlinger som er hensiktsmessige etter omstendighetene, men ikke for å gi uttrykk for en mening om effektiviteten av organisasjonens interne kontroll.

- evaluerer vi om de anvendte regnskapsprinsippene er hensiktsmessige og om regnskapsestimaterne og tilhørende noteopplysninger utarbeidet av ledelsen er rimelige.
- konkluderer vi på om ledelsens bruk av fortsatt drift-forutsetningen er hensiktsmessig, og, basert på innhentede revisjonsbevis, hvorvidt det foreligger vesentlig usikkerhet knyttet til hendelser eller forhold som kan skape tvil av betydning om organisasjonens evne til fortsatt drift. Dersom vi konkluderer med at det eksisterer vesentlig usikkerhet, kreves det at vi i revisjonsberetningen henleder oppmerksomheten på tilleggsopplysningene i årsregnskapet, eller, dersom slike tilleggsopplysninger ikke er tilstrekkelige, at vi modifiserer vår konklusjon. Våre konklusjoner er basert på revisjonsbevis innhentet frem til datoen for revisjonsberetningen. Etterfølgende hendelser eller forhold kan imidlertid medføre at organisasjonens ikke kan fortsette driften.
- evaluerer vi den samlede presentasjonen, strukturen og innholdet i årsregnskapet, inkludert tilleggsopplysningene, og hvorvidt årsregnskapet gir uttrykk for de underliggende transaksjonene og hendelsene på en måte som gir et rettviseende bilde.

Vi kommuniserer med styret blant annet om det planlagte innholdet i og tidspunkt for revisjonsarbeidet og eventuelle vesentlige funn i revisjonen, herunder vesentlige svakheter i intern kontroll som vi avdekker gjennom revisjonen.

Haugesund, 2. mars 2026
Cedra Norge Rago AS

Willy Hauge

Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



ERKLÆRING FRA KONTROLLKOMITÉEN

Kontrollkomiteen skal kontrollere at styret utfører de oppgaver styret er tillagt etter de lover og vedtekter som gjelder for FK Haugesund.

Kontrollkomiteen har utført sine oppgaver i samsvar med Norges Idrettsforbunds lov § 2-12. Kontrollkomiteen har også påsett at det ikke forekommer vesentlige feil eller mangler i klubbens forvaltning og regnskapsførsel. Komiteen har gjennomgått de handlinger som er ansett nødvendige, herunder mottatt kopi av alle styrereferat, for å kunne avlegge beretning etter det mandat kontrollkomiteen er satt til å forvalte.

Vi har utført følgende handlinger:

Kontrollkomiteen har gjennom kalenderåret gjennomgått styrets protokoller, hatt flere møter med klubbens administrative ledere samt vurdert andre dokumenter utvalget har funnet det nødvendig å gjennomgå. Herunder klubbens regnskapsførsel og årsregnskap. Vi har også mottatt og gjort oss kjent med innholdet i revisjonsberetningen fra klubbens revisor Cedra Norge AS samt styrets årsberetning inkl. Styrets behandlede årsregnskap for 2025.

Klubblisensnemda i NFF har, basert på konsernets økonomiske situasjon pr. 2024, satt klubben i rød sone og derav utarbeidet en handlingsplan jfr. Klubblisensreglementet § 2-6 som løper til 31.10.26.

Basert på fremlagt Årsresultat 2025 vil klubben være ute av rød sone basert på to mål-inger på rad i gul eller grønn sone (30.6 og 31.12.25). Kontrollkomiteen vil følge opp utviklingen i 2026.

Klubbens administrasjon har i den sammenheng beskrevet årsakssammenheng og nødvendige tiltak for å rette opp igjen finansiell stabilitet. Kontrollkomiteen har ingen ytterligere spørsmål eller innvendinger mot de tiltak som skisseres

Basert på det materialet vi har fått oss forelagt er det ikke grunnlag for ytterligere merknader utover det som fremgår av denne beretningen.

Konklusjon:

Det er Kontrollkomiteens konklusjon at styret har utført de oppgaver som det er tillagt etter loven, og komiteen anbefaler at styrets Årsberetning og Årsregnskap for 2025 godkjennes av Årsmøtet.

Haugesund 3/3 2026

Sigurd A. Sande
(e-sign.)

Randi H. Flesjø
(e-sign.)

Geir Charles Grindheim
(e-sign.)



BUDSJETT 2026

	Budsjett 2026	Budsjett 2025
Medlems- og aktivitetsinntekter	300 000	250 000
Andre inntekter	34 450 000	44 804 000
SUM Driftsinntekter	34 750 000	45 054 000
Personalkostnader spillere	17 270 000	27 540 000
Personalkostnader Trenere/ medisinsk støtteapparat	17 180 000	17 264 000
SUM Driftskostnader	34 450 000	44 804 000
DRIFTSRESULTAT I	300 000	250 000
RESULTAT FØR SKATT	300 000	250 000
Skatter	0	0
ÅRSRESULTAT	300 000	250 000



FKHAUGESUND